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Till våra kunder 

 
           1 maj 2004 
 

Med verkan från och med 1 maj 2004 ändras definitionen av “Västeuropeiska länder” i Avsnitt 1 i 
IBMs Generella avtalsvillkor, oktober 2002, till följande: 

Västeuropeiska länder avser:  Andorra, Belgien, Cypern, Danmark, Estland, Finland, 
Frankrike, Grekland, Island, Irland, Italien, Lettland, Liechtenstein, Litauen, Luxemburg, Malta, 
Monaco, Nederländerna, Norge, Polen, Portugal, San Marino, Schweiz, Slovakien, Slovenien, 
Spanien, Sverige, Storbritannien, Tjeckien, Tyskland, Ungern, Vatikanstaten, Österrike och 
alla länder som senare kan komma att ingå i den Europeiska unionen, räknat från datum för 
inträde.   

 

           13 september 2004 
 

Med verkan från och med 15 december 2004 läggs två stycken till sist i avsnitt 3.4 Maskinkod 
och Licensierad internkod i IBMs Generella avtalsvillkor , oktober 2002,  enligt följande: 

Någon äganderätt övergår inte när IBM tillhandahåller tilläggsutrustning, konverteringar eller 
uppgraderingar som endast består av Maskinkod (Machine Code) eller Licensierad internkod 
(Licensed Internal Code, LIC).  

Kundens godkännande av villkoren i detta Avtal inkluderar godkännande av IBMs tillämpliga 
licensavtal som tillhandahålls med Maskinkoden och av ”Agreement for Licensed Internal 
Code” som tillhandahålls med LIC. Gällande versioner av ”IBM License Agreement for 
Machine Code” och ”IBM Agreement for Licensed Internal Code” finns på webbadressen: 
ibm.com/servers/support/machine_warranties/ 
Licensavtal för Maskinkod och ”Agreement for Licensed Internal Code” kan från tid till annan 
ändras av IBM.  Sådana ändrade licensvillkor tillämpas endast för Maskinkod och LIC som 
tillhandahålls efter att sådana ändrade villkor har trätt ikraft. 

 
 
           8 november 2004 
 

Med verkan från och med 1 augusti 2004 ändras tredje stycket under rubriken Betalning i avsnitt 
1.4 Avgifter och betalning i IBMs Generella avtalsvillkor, oktober 2002, till följande: 

Dröjsmålsränta beräknas enligt räntelagen i förhållande till antalet dröjsmålsdagar. 
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